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Szanowni Państwo, 

Powiat Kamiennogórski – Powiatowy Urząd Pracy w Kamiennej Górze informuje, że realizuje Projekt pt. 
  „Aktywizacja osób pozostających bez pracy w powiecie kamiennogórskim (I)" 

Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021 – 2027 
Europejski Fundusz Społeczny Plus 
Priorytet FEDS 7 Fundusze Europejskie na rzecz rynku pracy i włączenia społecznego na Dolnym Śląsku 
Działanie FEDS 7.1 Projekty Powiatowych Urzędów Pracy 
Typ 7.1.A Projekty Powiatowych Urzędów Pracy 

 Cel projektu:
Celem projektu jest poprawa dostępu do zatrudnienia i działań aktywizujących dla osób 
bezrobotnych w powiecie kamiennogórskim, w szczególności osób młodych, zwłaszcza poprzez 
wdrożenie gwarancji dla młodzieży, długotrwale bezrobotnych oraz grup znajdujących się w 
niekorzystnej sytuacji na rynku pracy, a także poprzez promowanie samozatrudnienia.  

 Okres realizacji:
Od 01.01.2023r. do 31.12.2024r.  
  

 Do kogo kierujemy projekt:
Do udziału w projekcie zapraszamy 164 osoby bezrobotne, w szczególności:

Osoby znajdujące się w najtrudniejszej sytuacji na rynku pracy, tj. kobiety, osoby w wieku 50 lat i 
więcej, osoby z niepełnosprawnościami, osoby długotrwale bezrobotne, osoby o niskich 
kwalifikacjach;
Osoby młode w wieku 18-29 lat, zwłaszcza: z grupy NEET.

Projekt realizowany jest zgodnie z zasadami: równości szans i niedyskryminacji, w tym dostępności dla 
osób z niepełnosprawnościami oraz zasadą równości szans kobiet i mężczyzn. 
Osoby z niepełnosprawnościami będą miały pierwszeństwo w zakwalifikowaniu do udziału w projekcie. 
  

 Wartość projektu:
Dofinansowanie na realizację projektu to kwota  zł, w tym: 2.690.072,68 
dofinansowanie ze środków wspólnotowych Unii Europejskiej to zł, 1.883.050,88 
z wkładu krajowego wynosi zł.  807.021,80 

W ramach projektu możesz skorzystać z:

pośrednictwa pracy/poradnictwa zawodowego – 164 osoby
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przyznania jednorazowo środków na podjęcie działalności gospodarczej – 28 osób,
stażu – 79 osób,
szkolenia indywidualnego – 7 osób,
bonu na zasiedlenie – 27 osób,
prac interwencyjnych – 10 osób,
sfinansowanie pracodawcy kosztów wyposażenia lub doposażenia miejsca pracy – 7 osób,
dofinansowania pracodawcy wynagrodzenia za zatrudnienie skierowanego bezrobotnego, który 
ukończył 50 rok życia – 6 osób,

Realizacja odpowiedniej formy wsparcia wynikać będzie z opracowanego i realizowanego 
Indywidualnego Planu Działania. 
Udzielane wsparcie będzie dostosowane do indywidualnych potrzeb uczestników Projektu, 
wynikających z ich wiedzy, umiejętności i kompetencji oraz kwalifikacji do wykonywania danego 
zawodu.  
Każdy z uczestników Projektu otrzyma ofertę wsparcia, obejmującą takie formy pomocy, które zostaną 
zidentyfikowane u niego jako niezbędne w celu poprawy sytuacji na rynku pracy lub uzyskania 
zatrudnienia.  
  

 Planowane efekty:
Rezultatem projektu będzie uzyskanie po opuszczeniu programu kwalifikacji przez 5 osób oraz podjęcie 
zatrudnienia przez 27 osób.  

Rekrutacja na wybrane formy wsparcia:

przyznania jednorazowo środków na podjęcie działalności gospodarczej – ,więcej
stażu – ,więcej
szkolenia indywidualnego – dodatkowych informacji udzielają doradcy klienta,
bonu na zasiedlenie ,– więcej
prac interwencyjnych – rekrutacja zakończona,
sfinansowanie pracodawcy kosztów wyposażenia lub doposażenia miejsca pracy – ,więcej
dofinansowania pracodawcy wynagrodzenia za zatrudnienie skierowanego bezrobotnego, który 
ukończył 50 rok życia – rekrutacja zakończona.

  
Wszystkich zainteresowanych zapraszamy do udziału w projekcie. 

Uczestnicy projektu mają możliwość pisemnego zgłaszania do Instytucji Pośredniczącej - Dolnośląskiego 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy z siedzibą w Wałbrzychu (58-306) przy ul. Ogrodowej 5B podejrzenia o 
niezgodności Projektu lub działań Powiatowego Urzędu Pracy w Kamiennej Górze z Konwencją o 
prawach osób niepełnosprawnych sporządzoną w Nowym Jorku dnia 13 grudnia 2012r. oraz Kartą Praw 
Podstawowych Unii Europejskiej z dnia 26 października 2012r. 

Ponadto informujemy, e istnieje moliwo zgoszenia do Instytucji Poredniczcej - Dolnolskiego
Wojewódzkiego Urzdu Pracy, m.in. za pomoc anonimowego formularza kontaktowego dostpnego na
stronie internetowej Instytucji Poredniczcej: http://www.dwup.pl/kontakt/formularz.html, informacji

 o moliwoci wystpienia naduycia finansowego, w tym konfliktu interesów lub korupcji.
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